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2019 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 2. - 3.2.2019

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny 12 lat i starsi
02.02.2019 - 9:57 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. LUPA Olaf 13 Orka Zamość 35.47 360
2. KAPUSTA Łukasz 13 Sparta Biłgoraj 36.59 328
3. KAPUŚNIAK Maksym 13 Lublinianka 37.11 315
4. ZIELIŃSKI Emil 13 Skarpa Lublin 37.52 304
5. MICH Maksymilian 13 AZS AWF Biała Podl. 38.04 292
6. BIELAWSKI Tymoteusz 13 Trójka Puławy 39.43 262
7. WYSMULSKI Nicholai 13 Olimpia Lublin 39.75 256
8. PRANAGAL Stanisław 13 Olimpijczyk 23 Lublin 40.99 233
9. KOSTRZANOWSKI Igor 12 Wodnik Krasnystaw 42.25 213

10. GRZYB Maksymilian 12 Sparta Biłgoraj 42.61 208
11. DANIEL Andre 13 Olimpia Lublin 42.76 205
12. DZIĘGIELEWSKI Dawid 12 Fala Kraśnik 43.05 201
13. OSZAJCA Radosław 12 Sparta Biłgoraj 43.18 199
14. JAKUBIAK Szymon 12 Skarpa Lublin 44.01 188
15. MACIĄG Adrian 12 Avia Świdnik 44.12 187
16. KRÓLIK Szymon 12 UKS 51 Lublin 45.38 172
17. WILK Szymon 13 Olimpijczyk 23 Lublin 45.80 167
18. DĄBROWSKI Filip 12 Skarpa Lublin 47.66 148
19. SZEWCZAK Dominik 12 Skarpa Lublin 51.26 119
20. GÓŹDŹ Mateusz 13 UKP Bychawa 53.87 102
21. ORZECHOWSKI Marceli 12 Skarpa Lublin 57.74 83
22. SIDOR Wiktor 12 Skarpa Lublin 58.54 80

KLIMEK Filip 13 UKP Bychawa 58.54 80
24. KLIMEK Wiktor 13 UKP Bychawa 1:02.63 65

DYSKW. WOŁOSZYN Paweł 12 Sparta Biłgoraj
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg

DYSKW. SZKODZIŃSKI Damian 12 Avia Świdnik
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. TAMA-PONIATOWSKI Miłosz 12 Olimpia Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

JUNIOR

1. ZUZANIUK Igor 15 Olimpia Lublin 32.49 469
2. BAREJ Michał 15 Olimpia Lublin 33.01 447
3. TERLECKI Michał 14 Wodnik Krasnystaw 34.35 397
4. KUBINIEC Mikołaj SP5 15 Skarpa Lublin 35.17 370
5. KŁYŻ Oskar 14 Sparta Biłgoraj 35.94 346
6. SIBILSKI Kacper 14 Aqua Ryki 36.07 343
7. BAHONKO Bartosz 15 Kraszak Biała Podl. 37.70 300
8. NIZIO Wojciech 14 Sparta Biłgoraj 38.16 289
9. SALASA Daniel 15 UKP Bychawa 39.54 260

10. KAŁUSZYŃSKI Jakub 14 Technik-Orion Radzyń Podl. 40.23 247
11. SAŁAMACHA Filip 14 Orka Zamość 41.35 227
12. DOKUDOWIEC Kacper 14 Technik-Orion Radzyń Podl. 42.13 215
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2019 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 2. - 3.2.2019

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

OPEN

1. KADROW Konrad 22 AZS UMCS Lublin 28.78 675
2. ZACHARZYŃSKI Norbert 16 Wodnik Krasnystaw 29.97 598
3. SAGAN Jakub SL 17 Skarpa Lublin 30.13 588
4. KORZENIOWSKI Paweł 18 Wodnik Krasnystaw 30.53 565
5. PÓŁTORAK Patryk 17 Lider Chełm 30.97 541
6. KOŻUCH Kazimierz 19 Olimpia Lublin 31.44 518
7. KEMPA Mikołaj 20 AZS UMCS Lublin 31.50 515
8. KORZENIOWSKI Piotr 16 Wodnik Krasnystaw 31.54 513
9. WALCZYSKO Jakub 19 AZS UMCS Lublin 31.59 510

10. SERGA Andrzej 16 Olimpia Lublin 32.00 491
11. KOTWICA Bartosz 18 AZS UMCS Lublin 32.36 475
12. ZUZANIUK Igor 15 Olimpia Lublin 32.49 469
13. SOBIESZUK Kacper SL 17 Skarpa Lublin 32.78 457
14. BAREJ Michał 15 Olimpia Lublin 33.01 447
15. BORKOWSKI Kacper SL 19 AZS UMCS Lublin 33.21 439
16. MIREK Jakub 16 Sparta Biłgoraj 33.37 433
17. JAKÓBCZYK Jakub 17 Olimpia Lublin 33.87 414
18. TOCZEK Piotr 16 Kraszak Biała Podl. 34.04 408
19. TERLECKI Michał 14 Wodnik Krasnystaw 34.35 397
20. CZERNIAK Jarosław 16 Olimpijczyk 23 Lublin 34.48 392
21. KUBINIEC Mikołaj SP5 15 Skarpa Lublin 35.17 370
22. LUPA Olaf 13 Orka Zamość 35.47 360
23. KŁYŻ Oskar 14 Sparta Biłgoraj 35.94 346
24. SIBILSKI Kacper 14 Aqua Ryki 36.07 343
25. KAPUSTA Łukasz 13 Sparta Biłgoraj 36.59 328
26. KAPUŚNIAK Maksym 13 Lublinianka 37.11 315
27. ZIELIŃSKI Emil 13 Skarpa Lublin 37.52 304
28. BAHONKO Bartosz 15 Kraszak Biała Podl. 37.70 300
29. MUSIATOWICZ Rafał 16 Technik-Orion Radzyń Podl. 37.95 294
30. MICH Maksymilian 13 AZS AWF Biała Podl. 38.04 292
31. NIZIO Wojciech 14 Sparta Biłgoraj 38.16 289
32. BIELAWSKI Tymoteusz 13 Trójka Puławy 39.43 262
33. SALASA Daniel 15 UKP Bychawa 39.54 260
34. WYSMULSKI Nicholai 13 Olimpia Lublin 39.75 256
35. KAŁUSZYŃSKI Jakub 14 Technik-Orion Radzyń Podl. 40.23 247
36. PRANAGAL Stanisław 13 Olimpijczyk 23 Lublin 40.99 233
37. NURZYŃSKI Oskar 16 Aqua Ryki 41.13 231
38. SAŁAMACHA Filip 14 Orka Zamość 41.35 227
39. DOKUDOWIEC Kacper 14 Technik-Orion Radzyń Podl. 42.13 215
40. KOSTRZANOWSKI Igor 12 Wodnik Krasnystaw 42.25 213
41. GRZYB Maksymilian 12 Sparta Biłgoraj 42.61 208
42. DANIEL Andre 13 Olimpia Lublin 42.76 205
43. DZIĘGIELEWSKI Dawid 12 Fala Kraśnik 43.05 201
44. OSZAJCA Radosław 12 Sparta Biłgoraj 43.18 199
45. JAKUBIAK Szymon 12 Skarpa Lublin 44.01 188
46. MACIĄG Adrian 12 Avia Świdnik 44.12 187
47. KRÓLIK Szymon 12 UKS 51 Lublin 45.38 172
48. WILK Szymon 13 Olimpijczyk 23 Lublin 45.80 167
49. DĄBROWSKI Filip 12 Skarpa Lublin 47.66 148
50. SZEWCZAK Dominik 12 Skarpa Lublin 51.26 119
51. GÓŹDŹ Mateusz 13 UKP Bychawa 53.87 102
52. ORZECHOWSKI Marceli 12 Skarpa Lublin 57.74 83
53. SIDOR Wiktor 12 Skarpa Lublin 58.54 80

KLIMEK Filip 13 UKP Bychawa 58.54 80
55. KLIMEK Wiktor 13 UKP Bychawa 1:02.63 65
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2019 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 2. - 3.2.2019

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

DYSKW. WOŁOSZYN Paweł 12 Sparta Biłgoraj
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg

DYSKW. SZKODZIŃSKI Damian 12 Avia Świdnik
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. TAMA-PONIATOWSKI Miłosz 12 Olimpia Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

PK DATA Mariusz SL 19 Ikar Mielec 31.62 509


